

# Azərbaycan Ordusunda Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə silsilə tədbirlər keçirilib

*Azərbaycanın Dövlət müstəqilliyinin elan edilməsinin 28 illiyi münasibətilə Əlahiddə Ümumqoşun Ordu, Hərbi Hava Qüvvələri, Hərbi Dəniz Qüvvələri, birlik, birləşmə, hərbi hissə və xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində yerli icra hakimiyyəti orqanları və ictimai qurumların nümayəndələri ilə birgə bayram tədbirləri təşkil olunub. Əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin və müstəqilliyimiz, ərazi bütövlüyümüz uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib.*



Naxçıvan Qarnizonunda baş tutan silsilə tədbirlər çərçivəsində hərbi qulluqçular arasında "Hər sözümüz Vətən desin!" adlı şeir müsabiqəsi keçirilib.

Tədbirdə Əlahiddə Ümumqoşun Ordu Komandanının müavini general-mayor Elman Orucov dövlət müstəqilliyinin qazanıldığı ilk illərdə muxtar respublika əhalisinin ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin ətrafında sıx birləşməsindən, dahi liderin Naxçıvanı düşmən işğalından qorumasından danışdı. Vurğulandı ki, bu gün ordu quruculuğu siyasəti uğurla davam etdirilir və Naxçıvanın müdafiə potensialı daha da möhkəmləndirilir. Yaradılan şəraitin nəticəsidir ki, hərbiçilərimiz müxtəlif yarış və müsabiqələrdə də öz bacarıqlarını nümayiş etdirir, birinci olmaq üçün mübarizə aparırlar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Yazıçılar Birliyinin sədri Asim Əliyev, Yazıçılar Birliyinin üzvləri Həsənəli Eyvazlı, Əbülfəz Ülvi, Zeyqəm Vüqar və digər çıxış edənlər xalq-ordu birliyindən danışdı, "Hər sözümüz Vətən desin!" adlı şeir müsabiqəsinin hərbi qulluqçuların yaradıcılıq qabiliyyətlərinin və qıraət bacarıqlarının üzə çıxarılmasında mühüm rol oynadığını qeyd etdilər.

Çıxışlardan sonra müsabiqədə iştirak edən zabit və əsgərlər Vətənimize həsr edilmiş şeirləri qiraətlə səsləndiriblər.

Tədbirin sonunda müsabiqənin qalibləri mükafatlandırılıb.

Silsilə tədbirlər çərçivəsində Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin təşkilatçılığı ilə "Müstəqilliyimiz əbədidir" mövzusunda tədbir keçirilib.

Tədbirdə çıxış edən Hərbi liseyin rəisi general-mayor Məhəmməd Həsənov bildirdi ki, 2018-ci ilin mayında Naxçıvan Muxtar Respublikasının 11 min hektar ərazisi və Şərur

rayonunun Günnüt kəndi düşməndən azad edildi. Təbii ki, bütün bunlar da müstəqilliyimizin dayağı olan ordumuzun qüdrətindən xəbər verir.

Sonra Heydər Əliyev Uşaq-Gənclər Yaradıcılıq Mərkəzinin dərnək və ansamblının üzvləri mahnılar və milli rəqlər ifa etdi, Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin kursantları Vətənimize həsr edilmiş şeirləri səsləndirib. Naxçıvan Musiqi Kollecinin "Gənclik" instrumental ansamblının solistləri və Naxçıvan Dövlət Universitetinin tələbələri konsert proqramı ilə çıxış etdilər.

Aktı" qəbul olundu. Bu mühüm tarixi sənədlə xalqımız uzun illərdən bəri həsrətində olduğu azadlığına qovuşdu. Müstəqilliyi elan etmiş Azərbaycan Respublikası çox müəkkəb tarixi şəraitdə fəaliyyət göstərməyə başladı, müstəqilliyin ilk illərində xalqımız yenidən onu itirmək təhlükəsi ilə üzləşdi. Azərbaycan dövlət kimi məhv olmaq, parçalanmaq üzrə idi. Ermənistan Azərbaycana qarşı elan etmədən müharibəyə başlamışdı, kəndlərimiz, şəhərlərimiz işğal olunurdu. Belə bir şəraitdə xalq Heydər Əliyevi təkidlə hakimiyyətə dəvət etdi. 1993-cü il iyunun 15-də hakimiyyətə qayıdan ulu öndər Heydər Əliyevin müdrik siyasəti nəticəsində ölkəmiz xaos və anarxiyadan xilas olaraq, inkişaf yoluna çıxdı. Məhz Ümummilli Liderimizin qətiyyətli siyasəti, müdrikliyi və uzaqgörənliyi sayəsində respublikamızın müstəqilliyi qorunub saxlandı, möhkəmləndirildi, dönməz, əbədi və sarsılmaz xarakter aldı. Müstəqil Azərbaycan Respublikası möhkəm əsaslar üzərində yeni inkişaf xəttini tutdu. Respublikamızı Şərqdə ilk de-



Heydər Əliyev Azərbaycanın müstəqilliyini əbədi və dönməz etdi."

Xalq artisti Azərin bildirdi ki, Azərbaycanın müstəqillik və inkişaf yoluna nəzər salanda görürük ki, dövlətin xalqla sıx birliyi və xalqın hakimiyyətdə, onun siyasətinə böyük inamı nəticəsində Azərbaycanın müstəqilliyini qorudu və böyük nailiyyətlər əldə etdi. Müstəqil dövlətimizin qədrini bilmək, onu qorumaq, inkişafına əlimizdən gələnlərin hamısını göstərmək hər birimizin müqəddəs borcudur.

Xalq artisti Azərinin vətənpərvərlik ifaları tədbir iştirakçıları tərəfindən alqışlarla qarşılandı.

**Baş leytenant  
Orxan HÜSEYNLİ,  
"Azərbaycan Ordusu"**

Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyde polkovnik Müs-

siyasi şəraitdə cəmi 23 ay yaşamasına baxmayaraq, nəsil-lərin yaddaşında xalqımızın ən parlaq səhifələrindən biri kimi qalacağını vurğulayırdı. Ümummilli Lider deyirdi: Biz nadir bir irsin varisləriyik, hər bir Azərbaycan vətəndaşı bu irsə layiq olmağa çalışaraq böyük bir tarixi keçmiş, zəngin mədəniyyəti, yüksək mədəniyyəti olan ölkəmizin həm dünəninə, həm bu gününə, həm də gələcəyinə dərin bir məsuliyyət hissi ilə yanaşmalıdır".

Azərbaycan özünün əsl müstəqilliyinə ümummilli lider Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışından sonra nail oldu. Heydər Əliyev özü ilə bərabər Azərbaycana siyasi müdriklik gətirdi, zəngin siyasi təcürübə, yüksək idarəçilik bacarığı və Vətənə tükənməz sevgisi ilə Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini təhlükədən qurtardı.

Polkovnik M.Nəsirov müstəqilliyi qoruyub saxlamaq onu qazanmaqdan qat-qat çətindir tezisə istinadən, bu işdə ordunun üzərinə böyük məsuliyyət düşdüyünü vurğuladı. Güclü ordunun müstəqilliyin qarantı olduğunu bildirərək, müstəqillik qazandıqdan sonra ordu quruculuğunda gedən inkişafdan söz açdı:

- Əbədiyaşar Komandan ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdıqdan sonra Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı kimi ordu quruculuğunda da inkişafa nail ola bildi. O, yerli özünümüdafiə və könüllü batalyonlar adı altında fəaliyyət göstərən silahlı birləşmələri ləğv edərək, vahid komandanlığa tabe olan nizami ordu yaratdı. Nəticədə, Azərbaycanda nizami ordu quruculuğu formalaşdırılmağa başladı. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin ordu quruculuğu ilə bağlı həyatı keçirdiyi tədbirlər bu gün Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən inamla, uğurla davam etdirilir. Ordu quruculuğunda əsaslı islahatlarla yanaşı, ordumuz yeni silah və texnika ilə təchiz edilib. Bu gün təməli Ulu Öndər tərəfindən qoyulan ordumuz müstəqilliyimizin, dövlətçiliyimizin qarantıdır, regionun ən güclü ordusudur.

(Ardı 5-ci səhifədə)



Sonda tədbirdə fəal iştirak edənlər mükafatlandırılıblar.

**Leytenant  
Nəriman NƏCƏFOV,  
"N" hərbi hissəsi**

Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində keçirilən tədbirdə çıxış edən polkovnik Emin Səfərov bildirdi ki, "1991-ci il oktyabrın 18-də Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin sessiyasında "Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi haqqında Konstitusiyaya

mokratik cümhuriyyət olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin varisi elan edən ümummilli lider Heydər Əliyev müstəqilliyi qorumağın onu əldə etməkdən qat-qat çətindir məntiqi ilə nəhəng dövlət quruculuğu işlərinə başladı. Qısa vaxt ərzində Azərbaycanın səsi ən nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların kürsüsündən gəldi. Müstəqilliyin evəzsiz bir nemət olduğunu və xalqın tarixi taleyində çox önəmli rol oynadığını böyük qürur hissi ilə bəyan edən

lüm Nəsirov çıxış edərək şəxsi heyəti bayram münasibətilə təbrik etdi. Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin əbədi, sarsılmaz və dönməz olduğunu vurğuladı. Qeyd etdi ki, dövlət üçün müstəqillikdən, vətəndaş üçün azadlıqdan üstün heç nə yoxdur. "Ulu və zəngin keçmişə malik Azərbaycan xalqı müstəqil dövlət uğrunda uzun və mübarizələrlə dolu bir yol keçib, qəhrəmanlıq salnaməsi yazıb. Ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin gərgin və müəkkəb ictimai-

# Azərbaycan Ordusunda Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə silsilə tədbirlər keçirilib

(Əvvəli 4-cü səhifədə)

Belə mötəbər günləri tezliklə ata-baba torpaqlarımızda qeyd etmək, üçrəngli bayrağımızı Şuşada, Laçında, Kəlbəcərdə dalğalandırmaq arzusu ilə hər birinizi bayram münasibətilə təbrik edir, şərəfli xidmətinizdə uğurlar arzulayıram.

Tədbirdə çıxış edənlər 28 illik müstəqillik dövründə Azərbaycanda bütün sahələrdə gedən inkişafdan, ölkəmizin regionda iştirak etdiyi irimiyaşlı layihələrdən, ordumuzun Aprel və Günnüt qələbələrindən söz açdılar. Liseyin kursantları vətənpərvərlik mövzusunda şeirlər söylədilər.

Sonda tədbirin təşkilində zəhməti keçən şəxslər fəxri fərmanlarla mükafatlandırıldı, xatirə şəkli çəkildi.

**Leytenant  
Mahmud MÖHBALİYEV,  
"Azərbaycan Ordusu"**



"N" hərbi hissəsində keçirilən tədbiri giriş sözü ilə H.Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin rəisi mayor İlkin Qayıbov açaraq şəxsi heyəti təbrik etdi, onlara xidmətlərində uğurlar arzuladı. Müstəqil Azərbaycanımızın qurucusu kimi milli dövlətçiliyimizin ideya əsasının məhz ulu



öndər Heydər Əliyev tərəfindən yaradıldığını qeyd edən Mərkəz rəisi bildirdi ki, müstəqillik, azərbaycançılıq, demokratiya, milli tərəqqi, dünyəvilik kimi ümumbəşəri dəyərləri birləşdirən yeni ideologiyamızın əsasını Ümummilli Liderimiz qoydu. "Ulu Öndər "Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi əbədidir, sarsılmazdır, dönməzdir" məşhur kəlamına sadıq qaldığını bütün dünyaya sübut etdi.



Bu gün Ümummilli Liderimizin zəngin irsi, ideyaları və tövsiyələri müasir cəmiyyətimizin ideya istiqamətidir. Xalqımız hər il Ulu Öndər ideyalarına sadıq Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi altında öz dövlət müstəqilliyini böyük coşqu ilə bayram edir."

Tədbirdə çıxış edən qonaqlar əsgər və zabitlərimizi Müstəqillik Günü münasibətilə təbrik etdilər.

Gizirlər Vüsalə Babayevanın və Rəmli Məmmədovun birgə quruluş verdikləri milli rəqslər, Nigar Rəhimovanın ifa etdiyi xalq mahnıları, Aynur Dadaşovanın, Rüfət Axundovun ifasında ritmik musiqilər, bəstəkar mahnıları şəxsi heyətdə xoş ovqat yaratdı.

Qıraətçi Ayaz Məmmədov Tofiq Bayramın "Azərbaycan deyəndə" məşhur şeirini səsləndirdi.

Respublikanın Əməkdar artisti Mətanət İsgəndərli Ali Baş Komandana, Azərbaycana, Ana Vətənə, torpağa, bayrağa həsr edilən vətənpərvərlik ruhlu bəstəkar mahnılarını ifa etdi.

Bayram tədbirinin sonunda hərbi hissə rəhbərliyinin adından şəxsi heyətin hərbi vətənpərvərlik ruhunda tərbiyəsində fəal iştirakına görə təşkilatçıla-

ra, mədəniyyət və incəsənət nümayəndələrinə fəxri fərman təqdim olundu.

**Lalə HÜSEYNOVA,  
"Azərbaycan Ordusu"**

Neçə-neçə nəslin müqəddəs arzusu olmuş dövlət müstəqilliyinə xalqımız asanlıqla nail olmayıb. Ona görə onun dəyəri hər bir vətənpərvər azərbaycanlı üçün əvəzsizdir.

Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyi xalqımızın ən önəmli sərvətidir.

Azərbaycan Hərb Tarixi Muzeyində Azərbaycanın Dövlət Müstəqilliyi Gününe həsr edilmiş tədbiri giriş sözü ilə açan muzeyin rəisi, ehtiyatda olan polkovnik Əzizağa Qənizadə çıxışında Azərbaycan Respublikasının müstəqillik tarixinə nəzər saldı və onu xalqımızın tarixi nailiyyəti adlandırdı. "Tarixən böyük imperiyalar qurmuş və zəngin dövlətçilik ənənələrinə malik Azərbaycan xalqı XIX əsrdə itirilmiş dövlətçiliyini bir əsr sonra bərpa etməyi bacardı.

Müstəqilliyini elan etdikdən sonra Azərbaycan Respublikası çox mürəkkəb tarixi şəraitdə fəaliyyət göstərməyə başlamışdı. Ermənistanın ərazilərimizə təcavüzü, hakimiyyətdəki boşluqlar ucbatından dövlətimiz ciddi çətinliklərlə rəhbərlik etdi, hətta müstəqilliyini itirmək təhlükəsi ilə üz-üzə qaldı. Xalqın təkidlə tələbi ilə böyük siyasi təcrübəyə malik Heydər Əliyevin hakimiyyətə yenidən qayıdışı bu təhlükələri gəvəşdirdi. Böyük iradə və gərgin zəhmət bahasına ölkə daxilində sabitlik yaratmağa başladı və respublikamızın inkişafı üçün zəmin yarandı. Azərbaycanın istər daxili, istərsə də, xarici siyasətlə bağlı inkişaf yolu müəyyən edildi, respublika faktiki olaraq Dünya Birliyinə qovuşdu".

Ehtiyatda olan polkovnik Ə.Qənizadə onu da qeyd etdi ki, Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi strateji xətt Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. "Azərbaycan böyük inkişaf yolu keçib, regionumuzun ən inkişaf etmiş və qüdrətli dövlətinə çevrilib. Ölkəmizin ayrılmaz tərkib hissəsi olan Dağlıq Qarabağın Ermənistanın işğalından azad edilməsi, eyni zamanda, ordu quruculuğu Azərbaycan rəhbərliyinin ən çox önəm verdiyi strateji və dövlət əhəmiyyətli məsələlərdəndir.

Dövlətçiliyimizin və müstəqilliyimizin qarantı olan Silahlı Qüvvələrimiz bu gün ən müasir silah və texnika ilə təmin edilib, yüksək təchizata malikdir, intizama və döyüş hazırlığına nail olmuş qüdrətli güc strukturudur."

Beynəlxalq İnsan Hüquqları Müdafiə Komitəsinin Azərbaycan üzrə nümayəndəsi Elçin Axunzadə, Qarabağ müharibəsi veteranı, ehtiyatda olan

polkovnik-leytenant İntiqam Mirzəyev çıxış edərək xalqımızın böyük itkilər bahasına qoruyub saxladığı müstəqilliyimizin dəyərindən söz açdılar, bayram münasibətilə tədbir iştirakçılarına xoş arzularını bildirdilər.

Azərbaycanın Dövlət Müstəqilliyi Gününe həsr edilmiş sənədli filmə mərasim iştirakçıları maraqla baxdılar.

**Əbülfət QASIMOV,  
Azərbaycan Hərb  
Tarixi Muzeyi**



Dövlət müstəqilliyi haqqında Konstitusiyaya Aktı 1991-ci il oktyabrın 18-də qəbul edilərsə də, əslində, Azərbaycan özünün əsl müstəqilliyini ümummilli lider Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışından sonra əldə etdi. Məhz Ümummilli Liderin zəngin siyasi təcrübəsi, yüksək idarəçilik bacarığı, Vətənə tükənməz sevgisi Azər-



baycanın dövlət müstəqilliyini təhlükədən qurtardı. Azərbaycanın dövlətçiliyinə zərbə olan separatçılığın inkişafına imkan verilmədi, belə halların

yaranasına şərait yarada biləsi amillər birdəfəlik ləğv olundu. Ulu Öndərin yorulmaz səyləri nəticəsində qısa müddətdə Azərbaycanın səsi ən nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların kürsüsündən gəldi. Dünyanın aparıcı dövlətləri Azərbaycanla ikitərəfli, çoxtərəfli əlaqələr qurdu və bu əlaqələr indi də uğurla davam etdirilməkdədir.

Müstəqilliyin əvəzsiz bir nemət olduğunu və xalqın tarixi taleyində çox önəmli rol oynadığını böyük qürur hissi ilə bəyan edən Heydər Əliyev Azərbaycanın müstəqilliyini əbədi və dönməz etdi. Dahi rəhbərin "Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi əbədidir, sarsılmazdır, dönməzdir" kəlamı hər birimizin yaddaşına hopdu. Əsl müstəqillik isə öz sərvətlərinin tam sahibi olmaqdır.

1994-cü il sentyabrın 20-də Heydər Əliyevin müəllifi olduğu nəhəng neft müqaviləsi - "Əsrin kontraktı" imzalandı. Bununla da Azərbaycan ilk dəfə olaraq öz sərvətlərinin sahibi kimi çıxış etdi. Bu müqavilələr həm iqtisadi cəhətdən səmərəli idi, həm də dövlətimizin nüfuzunun artması

baxımından.

Ulu Öndərin müstəqilliyimizin qorunub saxlanması və möhkəmləndirilməsi istiqamətində yorulmaz səyləri bu gün onun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Ölkə başçısının rəhbərliyi ilə Azərbaycan siyasi, iqtisadi, sosial və hərbi sahələrdə yüksək tərəqqi əldə edib. Azərbaycan yerləşdiyi bölgədə baş verən strateji, siyasi və iqtisadi proseslərin gedişinə təsir göstərməyə qadir olan ölkəyə çevrilib. Dövlətimizin başçısının həyata keçirdiyi uğurlu inkişaf strategiyası nəticəsində ölkə iqtisadiyyatı özünün inkişaf sürətinə görə dünyada ən yüksək yerlərdə durur.

Ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qorunub saxlanılan müstəqilliyimiz bu gün Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə daha da möhkəmləndirilir və onun əbədiyi təmin edilir. Bütün bunlar bir daha deməyə əsas verir ki, Azərbaycanın müstəqilliyi əbədi və dönməzdir.

Biz gənclər bu dönməz əbədiyin layiqli vətəndaşlarıyıq.

**Şəbnəm BEHBUDZADƏ,  
Bakı şəhəri**